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CONDITIONS OF SALE.

First—The highest bidder to be the buyer, and if any
dispute arise between two or more bidders the lot in dispute
to be put up again and re-sold at the discretion of the
autioneer. The auctioneer’s decision to be final. The
auctioneer reserves the right to make any alteration in the
catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve
the auctioneers shall have the right to bid on behalf of the
Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give
in his name and address, and pay a deposit of five shillings in
the pound in part payment of the whole of the purchase-
money (if required), in default of which the lot purchased
may be put up again and re-sold at the discretion of the
auctioneer,

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be payable
in respect to any such matters.

Sixth.—Each lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of from 1/- for small lots to 5/- per
lot per day for any lot not taken away within two days after
the Sale.

Lastly—Upon failure to comply with the above conditions
the money deposited shall be forfeited; any lot remaining
uncleared may be re-sold by public or private sale, and the
deficiency (if any) attending such re-sale, together with all
incidental expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.
The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone— Telegrams—
TFMple Bar 6882 Auks, Rand, Loadon
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be
responsible for any lot left by either Vendor or
Buyer for more than two days from the day of
Sale. Any lot left after that time will be subject
storage charge of from 1/- for small lots to 5/-
per lot per day.

NOTICE.—Buyers are requested to read carefully Rules v.
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A CATALOGUE.

FRIDAY, 2nd NOVEMBER, 1934

AT 12.30 O’CLOCK.

ON VIEW:

Thursday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 am. to 11.30 a.m.

Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered
for sale are attributed to the persons named, but
no guaranice as to their genmwineness is given or

1mf1hfd

—_———— =

MISCELLANEOUS,

A wool lined heavy Burberry overcoat

A satin lined overcoat with fur collar

A military officer’s overcoat

A ditto, khaki tunic, a pair of breeches, 2 caps,

and 3 pairs of pulleu

A ditto lot (with extra pair new slacks)

Four evening dress shirts 164, and 3 pairs
~ panls

Six pairs pure woollen drawers (new)
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17

18

4

A military officer’s dressing case and sundry
military equipment, belts, pouches, etc.

Three cotton shirts (coloured) and 2 man-
servants’ striped cotton jackets

Five ostrich feathers and a complete foot cor-
rection outfit

Three ladies macs, 1 ditto tweed coat (new),
10 cotton frocks (new) and 2 ladies dresses

A pair of antlers q, |-

Two gross various box corners and brackets,
for strengthening heavy cases, etc,

A gentleman’s leather suit gase with silver
mounted fittings f :

A flute, a piccolo and a ﬂdg'ﬂlt‘.t in rosewood
case 5

A set of scales and weights in ma]mgdn} box
and a camera with lens, shutter and 3 D.D.
slides f1 |-

Quantity of 230 volt electric lamps, Ediswan,
good condition and miscellaneous fittings
Ten horsebrasses, an inlaid wooden picture
frame, an Indian brass vase, a pair of

Japanese pattens in hat case

Natural history specimens, i.e., zoology, bot-
any, geology, etc., the contents of 24 draw-
ers in following lot

A mahogany natural history specimen cabinet
of 24 drawers (12 of which are glass
topped) enclosed by double doors with
glass fronted cupbaard over, 3ft. bins. wide

Two electric irons, Premier system, 2{)0;’220
volts with flex and plug

Two lacquer shields with 4 bosses, larger ditto,
and a bundle of sword bayonets, etc,

A box containing ice flask, shade stdnds and
various wood objects, ete. Y |

A large collection of casts and impressions of
famous coins, medals, etc., and a collection
of plaster casts of famous ancient IVOTY
plaques, caskets,. etc.



28
26

27
28

29
30

37
38

39

40

41
42
43
44
45

H ]

A 5in. engineer’s lathe by Monro, 4ft. flat bed
with countershaft

A graduated beam caliper with fine adjust-
ment, a small bell punch, a drill gauge, a
6in. outside caliper, a pocket sliding gauge

An anaemometer, by Hicks

A Hobbies “Triumph” ball-bearing fretsaw
machine, complete with grinding wheel

An engineer’s slide valve horizontal steam
engine, with Stephenson link reverse

A terra-cotta bust, ditte placque, small box in
stamped leather, ditto mahogany box and
small wooden candlestick fitted for e]cctnt
light

A pair brass ornaments, 5 dlttn candlesticks,
2 ditto engraved bowls, 2 plated ditto

Forty watch movements \

An early medical shocking L{}l]. in mdhugdnv
case

An unusual terrestrial globe, set In a square
frame, on carved mahogany foot

A quantity of early horse trappings, including
a bridal set /
A 17th century oval gilt hdnglng wall placque,
the centre decorated with a religious scene
and set with semi-precious stones

Two old native hide war- ‘%hlt]f]q of unusual
design

An old native bow (AndErm"m Tshnd) and 6
long ditto arrows

Two boxes, fitted with numerous cnmp'lrt—
ments, cnntaining a quantity of fossil and
mineral specimens, and a box containing
21 specimens of different shell fish

A box containing a quantity of small fossilized
shell fish and a box cnntmnmg a quantity of
fossils in limestone

A small model of a rickshaw under glass shade

A pair of old china drug jars with lids

A rare Tibetan 4-sided carved wood seal strip,

A coloured Eastern scene  //

A rare old military picture, framed and glazed

9/
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46 A speculative oil painting, “ The Gleaner,” at-
tributed to Morland, in gilt frame

47 A fine architectural book -

48 A bundle “ Good Words” edited b;-,r Norman
Macleod, bound half calf/ .

49 A quantity interesting volumes, many first
edition, a bundle =3

50 A ditto lot

51 A ditto lot 4

52 A ditto lot

53 A ditto lot7

54 A ditto laotf

55 A ditto lot/«/

56 A ditto lot

MUSICAL INSTRUMENTS.

57 A double action harp g

58 A zither banjo, Daniel’s patent leather case /
59 A silver plated cornet by Hawkes & Son /
60 A banjo by Temlett in case /

61 A wviolin in case

HOUSEHOLD FURNITURE AND EFFECTS.

62 'Three carved wood tea trays, 18in. x 1lin.

63 A ditto lot

64 A fine quality Chinese rug, 5ft. 26 Gin. ,/, ,

65 A Persian hand made rug, 6ft. 3in. x 3ft 6in.
(a.f.)

66 A super quality Khorassan design corridor
carpet, 8ft. 6in. x 2it, Jin.

67/ A hand-made Persian Belouch Tug, St din: x
3it.

68 A fine hand-made PE?’H{IFI J'MH carpet, 10ft. 8in.
x 3ft. 3in.

69 A “Royal” typewriter with wooden stand -

70y An oak filing cabinet of 14 drawers, enclnsed
- by roll front shutter S EE Y e

71 A 2-drawer oak card index filing cabinet and
an office washstand with bowl and water
receptacle
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73
74

76
77
78

79

81
82

85
86

89

o1
92
93

94
95

i

Two bamboo open book shelves, a rush-seated
chair and small round table

A stained as mahogany open book shelves, 6
shelves, 8ft. high, 3ft. wide

Two small pine specimen cabinets with con-
tents (eggs, fossils, etc.)

Two rosewood dressing cases fitted plated . /

mounts and a mdhngam table writing desk

A water colour drawing “ Jubilee Celebratmns
at Portsmouth ” by G. Chambers | 1 f

Eighteen water colours and pictures, various
framed and glazed

A large oil painting in gilt frame, “ Excom- |
munication of Bouchard d’Avesues' 1219,
canvas about 66in, x 44in.

A large quantity of water colours, framed and
glazed ,

Three vols, Shakespeare’s, Byron's and Scott’s

works and 3 vols. other works (6)
An 8-day French timepiece in inlaid wopd case
An Ideal cooker on stand 2 -

A dressing bag, silver mount ﬁttmg(
Three fishing bags 7/ -

r ]

A set of 4 mahogany chairs /- f,

A barometer in oak case 7
A fine winged easy chair, uphnlstered n ﬁg

ured plush
A Persian carpet, size 11ft. x 9ft. &
A-sack-barrew e s 12

A set of 6 dark “oak dmmg room chairs with
twmted 5uppmtq a;ﬁl loose seats uphol-
stered in rexine

An Axminster carpet, T‘urkev pattern 10ft.
6in. x /ft. 6in. .f

Three pieces of thick twill ShLLTIH , each piece
33ft. x 9ft. [

A fine Persian design rug, 6ft. x 4ft.

A genuine Persian rug, 6ft. 8in. x 3ft. Sin.

Ahand-made Persian runner, 8ft. 10in. x 2ft.
4in, ’

A super qu*thtv figured Tabriz design carpet,
12ft. x 9ft.
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98
99
100
101
102
103
104

105
106

109

110

111
112

113

114
115

116

117
118

119

Two mahogany artist’s colour boxes and
small mounting cabinet

A walnut fitted clreqsmg and a 1111h0ganv box

containing sundries, various 7/

A Chinese emiumd&red hat and a quantity of

ditto silk and other boots and shoes

Two tapestry chair backs and quantity of

ditto trimming, 5

The Betterway self spacing letter board with

loose letters, etc., and quantity of books,

music, etc,

Seven bentwood chair
A 2ft. 6in, kitchen cupboard, fitted shelves and

3 drawers below

in. wide, etc.

7/
s | 4

[

- |

An ebonised Wellington chest of 6 drawers /
A very fine Polar bear rug, well mounted 2 /f

A 3it. 8in. x 6ft. high mahogany gentleman’s
wardrobe, upper part fitted with sliding trays
enclosed by two panel doors and 3 drawers

below

A 5ft. 6in. mahogany bookcase, upper part

enclosed by 3 g

Sf-

lazed doors, lewer part

fitted with 3 cupboards 13
A large sohd mahogany showcase, mirror

back, fitted with

drawer on rollers, and

enclosed bv 2 ball-bearing shiding plate

glass panel doors
A 5ft. carved oak br
An inlaid mahogany
1tems
A stained mahogany
cupboards and 6 s
A small mahogany b

acket of g.ahelvefa :

blotter dml VATIOUS uther

-

dresser u.lth tiraw-:arq zm(l

helves aver

ookcase with glazed door //:

A 5ft. oak pedestal writing table, ﬁtteﬂ }mth 3
drawers and 2 cupboards 3

A 6ft. x 3it. 6in. mahogany ledger cupbnﬂrd
enclosed by 2 panel doors /1f

A mahogany and plate-glass Cheval firescreen

An office armchair,
(pegamoid)

A 3ft. 6in, antique
drawers below

covered back and seat!

S

mahogany wardrobe with

il
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120 A “ Benalco” potato peeler, capacity 3 to 6-Ibs.,
with table fittings

121 A large oak sideboard, ﬁtted dmwers and cup-
board

122 A super quality Kerman design carpet, 10it.
6in. x 6ft. 3in.

123 A Persian design super qu'lhtjf hall carpet, 8it.
6in. x 2ft. 3in.

124 A super quality Isfahan demgn contmenta] carpet,
o6ft. x 4ft. / s .

125 A Persian design carpet, 6it. x 4ft. /L[ 7=

126 A 3-light cut-glass chandeher fitted for electric

light
‘T\ 127 A nest of 4 small drawers )u
1) el fZSf Twelve well made and useful packing cases,
| ? strengthened with hoop-iron

129 A new potato washer and peeler, capacity 5-lbs.
to 10 Ibs. in 1 minute, suitable hotel, restau-
rant, boarding house, ete., with table fittings

130 A super quality Turkish design carpet, camel
blue, 10ft. 6in. x 9ft.

131 A genuine super Persian Belouch rug, 4ft. 7in.
x 2 Jan.

132 A Persian design Continental carpet, 6ft. x 4ft.

133 A fine hand-made Heriz rug, 4{t. 5in. x 2ft. 9in.

Part contents of a House, removed to the Rooms for
Convenience of Sale.

Without Reserve.

134 A swing frame garden chair with canopy

135 A garden hose, about 90ft. on reel, and a garden
flexible metal foot mat

136 Six deck chairs

137 'Three deck chairs and two door mats

138 A 6ft. 2in. garden seat

139 An 8ft. ping-pong table on trestles

140 A white enamel wall mirror and a ditto, a revoly-
ing table bookcase, and a ditto small stool

141 A 2ft. shaped-top carved mahogany Adams style
table on cabriole legs
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143
144

145

146
147

148
149

150

151
152
153
154

155
156

157

158

159
160
161

1o

A shaving stand with adjustable miror
A mahogany hall-stand

A 2ft. polished oak fall-front desk with two
shelves under, and a ditto hanging medicine
cabinet

An oak folding bridge table, and an ebonised
corner cabinet

A mahogany whatnot and music stool with pull-
out front

A walnut night comode with liner, and a ditto
enclosed washstand

A Sheraton style mahogany swing mirror

A 24-in. mahogany occasional table with plate-
glass plateau

An ebonised mahogany cabinet, fitted centre cup-
board with shelves, enclosed by brass trellis-
pattern doors, glazed doors on side with
shelves, gallery top with mirror back

A nest of 3 mahogany coffee tables

A 4-fold screen with gold embroidered panels

A 4ft. deal kitchen cupboard, a kitchen table and
fender

A 2ft. 9in. oak French bed with spring mattress
and a folding single camp-bed

A spring mattress in frame

A Spanish mahogany gentleman’s wardrobe,
upper part fitted with 4 sliding trays, enclosed
by pair of panelled doors and 2 long and 2
short drawers below

A carved oak dining room suite in morocco
leather, comprising 2 armchairs and 6 stan-
dard chairs

A 5ft. polished oak sideboard, 2 drawers in
frieze, cupboards below, enclosed by panelled
doors and raised back with bevelled mirror

An oak extending dining table with 2 extra
leaves

A Marshall patent easy chair, spring stuffed, with
loose cover

A carved mahogany antique armchair, uphol-
stered in Utrecht velvet, and a stick back
Windsor armchair



162
163
164

165
166

167
168
169
170
171
172
173

174
175

176

177

179
180

181
182
183

11

A 3ft. 9in. walnut wardrobe enclosed by pan-
elled door with drawer below

A 2ft. 6in. oak dressing chest with swing frame
mirror, and a ditto washstand

A 2ft. 6in. walnut dressing chest, and a 30in. oak
washstand, marble top and tiled back

An antique stick barometer in oak case

An old mahogany folding butler’s table and tray,
and a plaited rush armchair

An easy chair covered in green rep. with loose
cushion

A square top 2-tier table, a ditto, small, on tri-
pod, a garden table, and 2 child’s bentwood
chairs

An antique mahogany carved pedestal stand

A mahogany hall seat and a rosewood card table

A well made pine iron-bound chest with japanned
liner

A 4it. x 1ft. fibre trunk, leather-bound, and a
black fibre car trunk

A small oak medicine cabinet with shelves, a
small 2-tier hand tray, a wicker carrying
tray, and a small dumb waiter

A steel curb, a copper ditto, and an oak ditto

A brass standard lamp, a walnut coat-hanger
with mirror, an oak trousers-press, and a
hanging fitment

A brass fender and implements, an antique
shaped fender, and a painted mirror fire-
screen in brass frame

Four various leather cases, 2 leather music cases

and various oddments, and a travelling trunk

bath

Three brass jardinieres, a pair of ditto fire-place
vases, and a folding tray stand

A “ Pasteur ” filter

A Zinc cinder bucket, and a Kent knife-cleaning
machine

Three pairs of swinging clubs, and a pair of San-
dow’s spring dumb-bells

A hand-bell, a trivet, a tennis racket-press, and 2
pairs of ice-skates

Two Dunlop inner tubes, 30in. x 44in.



134
185

186

187
188
189
190

191
192

193
194

195
196
197
198

199
200

201
202

203

204

k2

A large copper pan with lid, two smaller ditto, a
jug and 2 moulds

A very fine 6ft. x 6ft. blue plush table cover,
fringed

One large black chennille curtain, a pair of small
ditto, and 2 oddments of same (new condi-
tion)

A pink eiderdown quilt and a pair of cretonne
curtains and pelmet

A pair of red damask curtains, and a pair of
ditto rep.

A pair of heavy brown plush curtains, and 9
serge ditto

A large new piece of waterproof sheeting, a long
linen drugget, and a number of chair covers

Three rolls of hair-cord carpet, 36in. wide

Five rolls ditto, 24in. wide, and a number of
brass stair rods

An 111t. 6in. x 9ft. Indian carpet and felt

A Zeigler Persian carpet, 15ft. 6in. x 8ft. 6in.,
light fawn colour, and felt

A 12ft. x 3ft. Indian bordered pattern corridor
rug

A 7fit. x 4ft. 6in. blue design rug

A 10it. 6in. x 9it. mauve coloured art bordered
carpet (a small hole cut out), and 2 pieces of
underfelt

A 2ft. 6in. * New World " gas cooker, enamelled
sides and door

A gas fire and a pair of single tube radiators

Five green Venetian blinds, a roll of green can-
vas, and 6 curtain fitments

Ten prints, framed and glazed

A pair of water-colour drawings, landscapes; a
pair of o1l paintings *“ Cleveland Woods * and
“Windsor Castle,” by F. Beule, in gilt frames,
and a coloured etching

A French Louis seize design ormolu 2-branch
candelabra, a ditto, and a ditto leaf-pattern
sconce

Five pairs of small antlers



207
208

200
210
211
212

213

214
215

216
217

218
219
220
221
222
233

13

A set of V4-size ivory snooker balls, a triangle,
a marking board and cue rack

A Burke globe negative washer, an old box
camera, an ** Ensignettee "’ developing tank, a
number of printing frames, dishes and mounts

“ Escalado ""—a mechanical race game

A pair of Chinese crackle vase in blu,e on white
ground, with mask handles, 13in. high

A pair of 5in. Oriental hawthorn-pattern ginger
jars and covers

An 1lin. Sheffield-plated hot-water dish, and a
plated muffin dish

A plated fruit cup container, and a case contain-
ing 4 silver shell-shaped, and 4 spoons

A Sheffield-plate wine strainer, a 64in. sweetmeat
dish, a 5}in. ditto, a 4Jin. ditto, and a toddy-
ladle

A melon-shaped plated teapot, a ditto sugar basin
with blue glass liner, a small plated break-
fast cruet, a plated spoon warmer, and a ditto
hot water jug

A plated egg stand with 6 cups and 6 spoons

A pair of plated grape scissors, 2 plated servers,
a fruit server, a fruit spoon, a pair salad
servers, a whisky tab, a trident box, a plated
teapot stand, 4 small Worcester plates, and a
soda-water bottle stand

A pair of Shefheld-plate candelabra (no base)

A 9in. plated raised fruit dish, and a plated shell-
shaped cake basket

A pair of 10in. and a pair of 7in. cast brass

candlesticks

A mahogany and electro-plated tantallus with 3
cut-glass bottles

A Wedgwood jardiniere, an ornamental ditto,
and a green glass bottle

A polished brass inkstand and 2 small brass
shell cases

Lytton’s Works, bound cloth, 10 vols., and 44
vols of various works (54)

A Barclay’s Dictionary, 1 vol., and 36 vols,,
various



234
235

236

237

228
229

230

231
232

233

234
235
236
235

238
239

14

Gazateer of the World—9 vols. ;: Punch—22 vols.

(31)

A pair of Parian marble figures, 7in., a Venetian

bottle, a pair of small Doulton vases, and 6
ornaments

A small Chinese teapot, 2 spill vases, 4 figure
ornaments, a lustre jug, a plate, a vesta box,
a card case, a snake paper-weight on white
base 7 small ornamental boxes, 2 holders, a
china corn cob, and sundries

Two ornamental bowls, a 13in. Limoges vase, a
pair of caddies, and 2 bowls

Three old French candelabra

Two Dresden china table lamps, a lemonade set
of 6 tumblers and jug

Fifteen white china cups and saucers, a quick
cooker, a triple luncheon stand, a jug and
stand, and 6 bottling jars

A Crown Derby dessert service comprising 6
plates, 2 square dishes, and a shaped ditto

Twelve Wedgwood style green dessert plates,
and a ditto dish

A basket-pattern dessert service with pierced
edge, comprising 4 plates, 2 dishes, a centre
ditto, a white, red and green-bordered soup
service of 9 pieces

Four Wedgwood coffee cups and saucers, a ditto,
and a rose-pattern early morning tea-service

A China coffee service of 5 cups and 6 saucers,
in lined case

Four coffee cups and saucers, 4 meat dishes and
sundry crockery

Five jelly moulds in pottery and glass, 2 mixing
bowls, a salt cellar, a mortar, a pair of wood
butter pats and sundries

Twelve Burgundy glasses, 15 port ditto, 9 flat

champagne, and Il'] tinted glass finger bowls

Twelve tub-shaped tumblers, a pint decanter, a
ditto spirit decanter, a claret jug, 2 glaﬁs
bowls, 2 water jugs, and a water bottle and
glass
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241
242

243
244

245
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A pair of French bronzed marli horses
A 365-day clock under glass shade
Twelve pictures (various), framed and glazed

A 3-branch electrolier in bronze

o large hand-painted centre electric-light bowl,
opal shades, bronze electric-light fittings

A hall lantern and 3 cut- glass electric-light ceiling
fittings

245a Thirteen 3-watt electric lamps, 230 volts

246
247
248

249
250

A small brass table gong and beater, a small time-

piece, and a case of 6 pmct]am -handled tea-
knives

Two pairs of opera glasses and 2 sugar tongs

A large pewter tankard, a plated teapot, sugar
basin, and 2 cream jugs

Two boxes of marine shells, and 3 fans
A collection of Indian curios

SCIENTIFIC AND MEDICAL APPARATUS.

256

257
258

259
260
261
262
263
264
265

266
267

268
269
270

A very fine laboratory microscope, “Himmler
stand only, with double nosepiece

A Browning 1/5in. 100° microscope objective

A Konstka photographic lens with large iris
diaphragm

Six photographic lenses

A General Staff garrison telescope

A prismatic compass and spectroscope

A spectacle binocular in case

A 10 x 50 Hensoldt binocular, and case

A box of mechanical and other lantern slides

A 3-plate camera, 3 D.D. slides and lens in case,
by Lancaster

A ditto, square elbows, and 2 D.D. slides

A box of photographic and other sundries, 2 arc
lamps, and a quantity of carbons

A 16 m/m. Zeiss apochromatic microscope ob-
jective

A 2-day chronometer by Parkinson and Frod-
sham, in going order

A Heath Azimuth, listed 5 guineas
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271 An expensive drawing apparatus for the micro-
scope, by Carl Zeiss, on iron stand, with ad-

justable arm, eyepiece by Baker & long, ditto,
60x, 50x, 40:( in case

272 A ditto, ditto, analyzing ditto, in velvet-lined case

273 An early metallic barometer, 73in. dial on solid
oak stand

274 A microscope by. Beck, 2 eyepieces, 2 objectives,
etc.

275 A cabinet of microscope slides and mounting
material

276 A small microscope by Reichert, with a No. 3,
8a, and 1 other objective, 2 eyepieces, in
mahogany case

277 A small 3-draw telescope in leather case

A fine collection of Lantern Shdes.

278 About 150 slides of statuary, churches, etc., 2
boxes 19 (7

279 Ditto, ditto, 2 boxes ¥

280 About 200 dittc, ditto, 3 boxes «

281 Two boxes—Joan of Are, with reading (63) |

282 Two boxes ditto—Animal and Floral subjects’

(80%
283 Coloured tapestries, eic., 33; and box wvarious

(50
284 Botany, Pond and Siream Life, etc.—2 bm;es
285 Insects— fertilisation, etc., 2 boxes )

286 Sea Shore and Rock Pcnds Bees, PLtS\_i
bnxes

287 United States and Ireland, and varmuq large
quantity I3 /
288 Black Deauty and others, various, 3 hﬂx-&s 1/ - :
289 A fine lot of Japanese figures, etc., scme col-/ ', /
oured, 4 boxes
290 Two pine boxes of lantern slides (81)/

- -

1624, 1628, and others of the 17th century,

.‘ _l{'
o 291 Two ditto, ditto (92) 2/ s/
taol)eel: | Lantern slides—German and other engines, 1563,

also retorts, etc., products from coal, inter-
esting and uniquf. (32)



293

294
295

296
297
298
200
301
302
303
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Fifty lantern slides—Histological, Bacterial, etc.,

of great interest

Forty slides of exceptional 1ntf:t‘=,st—1k11r1mg, etc.

A “ Hanover " quartz lamp, D.C., 2 mercury
lamps, shade resistance, etc., on adjustable

stand

A Radiant heat lamp, © Polyson ™ %

A high frequency apparatus on mahﬂgan} stand,
fitted leads, etc., by M.5.A.

Thirteen electf‘ndcs. various, on ebonized stand
for ditto, and 2 holders ;

A small Emesay high frequency set in oak case

A Sphygmomanometer in case, and a baize-lined
mstrument case

A 220 volt electric hair dryer /2 /-

Three pocket cases of smgical instruments, and
a large quantity of ditto, various T ee

A spring balance (for baby), no basket, a hand
centrifugatory set, a bandage wm{ler a
sphygmograph and papers for same, with
holder, an hemoosytometer, 2 tonsilitomes,
and a curette, 4 pairs of dental fﬂt‘Lt‘pS and
11 surgical instruments ) [

PHOTDGRAHPHIC APPARATUS,
-easel-and runners

305 A-pareel-of Tens stops and Tens caps

306

307
308

310
311
312
313

A }-plate- Ross twinreftex and 2 slides, and

a }-plate Ensign roll-film camera {w1thuut
lens)

A1/l plate T P. focatplane shufter, also a half-
plate Aerial camera, all faults
A }-plate “ Ancam " box-form camera, cmnp]ete

Thirty-nine packets Creemiere gaslight paper,
100sheets per pkt.

A 12 x 10 Marion and }-plate Rouch studio

cameras, slides, and 2 portrait lenses
A fine selection of oxy-hydrogen apparatus, jets,
gauges and saturators
A §-plate Hume field camera outfit, complete
 with lens, and 3 double slides
A 3a Kodak folding camera

i/
!

e |
L)



314 A lens by Staley & Co., D.R. Pa. 13542 Euryplan
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316
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320
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327

328

329
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anastigmat, series I, F4.5, focus 103in., with

sector shutter and bulb attached; and a re- ©
touching desk, 10 x 8, with carriers from_2,,

}-plate, and a fr:u:ussmg screen
A whole-plate camera (no lens), 5 D.D. shd&s

A
WIRELESS, '/ 'S
A Browne 3-valve all- mams wneless 5et in
working order f
A Lumaphon 3-valve AC. d1ttnrf 7
table—wireless—sct

A Mc‘-‘!.thchael screen-grid super-range pﬂ‘table,
iT-working order ]

A portable 4-valve wireless set in leather-covered J

case, and outer cover, 'ﬂ--—w~:rx-lrmg:1:vrdT1ti !
A 2-valve Kolster-Brandes wireless set y fu IIoNE

A Clarion portable wireless set g1 [~
A 100 volt meter, practically new 5. _,

STAMPS.

A booklet of fine British Colonials, in brilhant |

L

mint condition, including high values

Indian States—a nice collection, comprising
Patiala, Jhind and Nabha, many mint with
Edwards to 1 rupee mint, error  staie ” for
state, on 4 annas mint, etc.,, a good lot, in
perfect condition 1hruughuut

A hbooklet of scarce British Colonials, including 7
Indian to 2 rupees, errors of colour, etc.

Great Britain—a fine collection, 1nclud1ng 1d.
black, 1840 (2}, 2d. blues, 1d. reds imperf.,

il

1s. orange plate 14, 10d. brown plate 1 (15s.), A

Jubilee set mmplete mint, Edward set com-
plete to ls. mint, officials, controls, etc—a
highly catalogued lot in splendid condition

7

|-

India—a fine collection, including 14 anna blue ”J

(40s.); 1 anna red (?Gs) 4 annas blue and
red (£12), 2 annas green 2{]*; fine later issues
including mint, valued at over £20

Two collections in Strand and Welcome albums *°

Several loose leaves consisting of Foreign, Col-

/-

onial and Great Britain stamps, some very v /-

scarce, also a few U.S.A., a selected lot

:(,’

[
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COLOUR PRINTS, ETC.

An oil painting of a North American Indian en-
campment, in gilt frame

An oil painting—Native Scene, in gilt frame

An oil painting—DMilitary Engagement

A coloured lithograph—The Battle of Om-
durman

A pair of old stipple prints—The Storming of
Seringapatam

Three coloured prints, depicting scenes in the
Zulu War

A coloured print of the wreck of Nassif-el-
Khair, with wounded on board; and 2 other
prints of the war in Egypt

Three coloured prints—DBallooning Scenes

Three coloured prints relating to the Zulu War

Three similar prints

A coloured print of the French Expedition to
Tunis, and 2 similar prints

A large album, containing a quantity of photo-
graphs of noted personages, etc.

A scrapbook containing a quantity of interesting
prints and photographs

A similar lot

——— END OF SALE ———




SALE ANNOUNCEMENT.

For Sale by Auction at an early date.

LARGE TRANSIT INSTRUMENT
By Cooke York.
Has 3in. clear objective, about 36in. focal length, with two
setting circles on telescope tube, reading by verniers to
1 minute of arc, with striding level—complete cn cast iron

stand and §base plate, with two positive eye pieces, one

rectangular erecting eyepiece and dark glasses, fitted in
mahogany case. Original cost approximately £150.

Further particulars on application,

FORTHCOMING SALE.

Wednesday, November 14th, 1934, at 1 p.m.

The Important Ornithological Collections
of the late GEORGE DAWSON ROWLEY, Esq., of Brighton,
including
A fine pair of the extinct GREAT AUK (Alca impennis)
Apteryx and young; Huia; Rowley's Parrakeet, and other rare
and interesting New Zealand Birds.

A series of SIX EGGS OF THE GREAT AUK,
rare British Eggs and Nests, Apyornis, Dinornis, Kiwi and other

Birds’ Eggs in four handsome cabinets.
Auk, Dodo, Moa, and Mammoth remains.

Valuable Ornithological Works by John Gould,
Audubon, Baird, Dresser, Diggles, Edwards, Elliott, Gray, Legge,
Levaillant, Meyer, Oustalet, Sclater & Salvin, Salvadori, Shelley,

Smith, Temminck, Veillot and others.

On view two days prior to Sale.
Catalogues on application.

ANNOUNCEMENTS
of forthcoming SALES BY AUCTION
appear in the “Daily Telegraph,” London,
every Saturday.




